
令和４年５月１３日発行

にいかっぷふるさと祭り

実行委員会からのお知らせ

 令和４年に開催を予定していた第２６回

にいかっぷふるさと祭りは中止となりました。

 新型コロナウイルスの変異型オミクロン株の影響により、

道内はもとより日高管内の感染状況も依然として高い傾向

となっております。

 このような状況から、開催について検討をして参りました

が、感染防止の観点から、皆様に祭りを安心して楽しんでい

ただける環境を提供することが厳しいと判断し、今年の開催

を断念することとなりました。祭りを楽しみにされていた町

民の皆様には大変申し訳ございませんが、本趣旨をお汲み取

りいただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

にいかっぷふるさと祭り実行委員会


